

[دیدار امروز سرهنگ انصاری جانشین فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد با دانش آموزان حاضر در دوره یاوران ولایت بسیج دانش آموزی](#)



عصر امروز سرهنگ انصاری جانشین فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد در دوره یاوران ولایت بسیج دانش آموزی استان در اردوگاه دهنو یاسوج در جمع مسئولین واحد های بسیج دانش آموزی استان حضور یافت.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی سپاه فتح استان، عصر امروز سرهنگ انصاری جانشین فرمانده سپاه فتح استان کهگیلویه و بویراحمد در دوره یاوران ولایت بسیج دانش آموزی استان در اردوگاه دهنو یاسوج در جمع مسئولین واحد های بسیج دانش آموزی استان گفت: امروز شهید 11 سال و شش ماه در منطقه سیلاب و کلوار استان داریم که در دفاع مقدس به شهادت رسیده که باید الگوی دانش آموزان امروزی ما باشد.

انصاری در ادامه به نقش بسیج دانش آموزی در تشکیل شاخه اولیه بسیج اشاره داشت و گفت: بسیج دانش آموزی یکی از قشرهای مهم در بین اقشار بسیج است که زمینه کادر سازی اقشار دیگر را فراهم میکند. وی افزود: امروز کسانی که در سوریه به جنگ با داعش و تکفیری ها می پردازند از کسانی بودند که از همین بسیج دانش آموزی وارد عرصه های دیگر خدمت شدند و به شهادت رسیدند. جانشین سپاه فتح در ادامه به نحوه شهادت شهید حججی و نامه وی با امام رضا (ع) اشاره کرد و گفت: این حرکت شهید حججی که می رود و شهید می شود این از بسیج دانش آموزی شروع میشود. انصاری اظهار داشت: شهید حججی عزیز با صلابت در مقابل دشمن تکفیری می ایستد و ترسی از خود به نمایش نمیگذارد که باید از این حرکت الگو گرفت.

انصاری گفت: شهادت شهید حججی دنیا را متحول کرد و این شهادت فوز عظمی است. وی در ادامه به نقش دانش آموز، دانشجو و روحانی در جنگ فرهنگی امروز اشاره داشت و گفت: امروز چپه دانشگاه است. جانشین سپاه فتح گفت: دشمنان ما امروزه از دو چیز ما ترس دارند که آن دو چیز دین و مسجد است آن هم به خاطر اینکه مسجد کانون جوشش روحیه انقلابی است.

انصاری در ادامه به بصیرت شهید خردسال استان در دفاع از ارزش های انقلاب اسلامی در دوران دفاع مقدس اشاره داشت و گفت: برخی از مسئولین بی بصیرت ما توجه خاصی نسبت به شهداء و گرامی داشت آنها نمی کنند. وی در ادامه به نقش جهادگونه دانش آموزان در عملیات خیبر به فرماندهی شهید سوداگر، فرمانده لشکر 27 محمد رسول الله اشاره داشت و گفت: در این عملیات دانش آموزان با بصیرت برای پیروزی انقلاب اسلامی با اختیار کامل حاضر شدند که بر روی سیم های خاردار بخوابند که نیرو ها خودی با عبور از روی آنها بتوانند به دشمن حمله کنند و پیروز شوند.

انصاری در پایان گفت: بسیج دانش آموزی شجره طیبه بسیج است که باید توجه خاصی به این فشر شود.
انتهای پیام/

<http://kb.basij.ir/node/30793>